
 
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS 

PCD – 023.03 

 
PORTARIA No 030, DE 14 DE JANEIRO DE 2013. 

 
 
 
  O Pró-Reitor Adjunto de Recursos Humanos, no uso da competência que 

lhe foi delegada através da Portaria no 96, de 01 de fevereiro de 2011, DOU de 04 de 

fevereiro de 2011, resolve: 

Tornar sem efeito na Portaria no 012 de 10 de janeiro de 2013 a 

progressão por mérito concedida a RONALD SOUZA MONTEIRO DE BARROS 

matrícula 1753115 de C 202 para C 203 em 25/01/2013, por declarar vago o cargo de 

Assistente de Laboratório a partir de 07/01/2013 e posse em outro cargo inacumulável 

no Departamento de Polícia Federal em 11/01/2013, conforme Processo nº 

23071.17821/2012-99. 

 
 
 

Sebastião Luiz de Aquino Girardi 
Pró-Reitor Adjunto de Recursos Humanos 

 


